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Dr. Szili Katalin asszonynak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Magyar Köztársaság 2005. évi költségvetéséró7 szóló, T/11700. számú törvényjavaslat
költségvetési előirányzataihoz - a Házszabály 94. §-ában, 102. §-a (1) bekezdésében foglaltaknak
megfelelően -

bizottsági módosító javaslatot

terjesztek elő.

A 31 .§ módosítását javaslom az alábbiak szerint :

„ A személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerinti felhasználásról
szóló 1996. évi CXXVI. törvény 4/A § -a (1) bekezdésének b .) pontja alapján kijelölt előirányzat
felhasználási célja a 2005 . évi személyi jövedelemadó- rendelkezéseknél [a társadalmi
bűnmegelőzés] , az egészségiavítást célzó sporttevékenység és a parlagfűmentesítés feladatainak
támogatása . Felhasználása a 2006. évi költségvetési törvényben kerül megtervezésre ."

Hiva ala

Bizottsági módosító iavaslat!



Budapest, 2004 . december

Indokolás

Fontos célkitűzés, hogy az emberek egészséges alternatívákat válasszanak, egészségtudatosabb
magatarkást alakítson ki a lakosság . A sport, illetve annak megszerettetése a lakosság széles
rétegeivel az egyik leghatékonyabb módja az egészség megőrzésének .. Különösen fontos, hogy a
gyerekek már egész kis korunkban megszeressék a sportot, az abban rejlő örömöket, illetve, hogy
a sport beépüljön az életmódjukba. Mindezekre tekintettel a módosító indítvány lehetővé teszi,
hogy a Szja 1%-ának felajánlásával az adófizetők közvetlenül támogathassák az egészségjavítást
célzó sporttevékenységet .

Dr. Bakonyi Tibor
elnök
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